[Ee[eles Tito
Ribeirão Preto, 3 de dezembro de 2021.

Ofício Nº 1.097/2021-PM

SENHOR PREFEITO

Para osefeitos doartigo 43 da Lei Orgânica do Município de Ribeirão
Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa Excelência o
AUTÓGRAFOnº 190/2021, do Projeto de Lei Complementar nº 70/2021, de autoria do
Executivo Municipal, que “AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL, A RECEBER
COMO DAÇÃO EM PAGAMENTO, IMÓVEL LOCALIZADO NA VILA ELISA,
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO, COMO FORMADE EXTINÇÃO DE DÉBITOS
TRIBUTÁRIOS, JUNTO À FAZENDA PÚBLICA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência protestosde estima
c consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

SSANDRO MARACA
Presidente
/

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA